PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2020 года

                      № 126/756
г. Липецк, пл.Театральная, д.1
О списке кандидатов в депутаты Липецкого городского
Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом избирательным
объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»
по одномандатным избирательным округам №№1-36
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию № 2 Октябрьского округа города Липецка для заверения списка кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области» по одномандатным избирательным округам №№1-36, в соответствии со статьями 23, 31, 33, 34 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года № 142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную  комиссию  Октябрьского  округа   города    Липецка   №  2»    территориальная  избирательная  комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Исключить из списка  кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»  по одномандатным избирательным округам №№1-36 кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №35 Давыдова Вадима Витальевича, 22 мая 1966 года рождения, проживающего по адрес: г. Липецк, ул. Депутатская, д.61, корп.б, кв.1.
    Основание: Отсутствие в предоставленных документах заявления кандидата о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 1 части 3 статьи 34 Закона Липецкой области от 06.06.2007 N 60-ОЗ "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области".

2. Заверить список кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва в количестве 35 человек, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»  по одномандатным избирательным округам №№1-36 (прилагается).

3. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию настоящего постановления и копию заверенного списка кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутом избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»  по одномандатным избирательным округам №№1-36.

4.Считать согласованным наименование избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»- «Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области» для использования в избирательном бюллетене.

4. Направить копию настоящего постановления, копию заверенного списка кандидатов в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Липецкой области»  по одномандатным избирательным округам №№1-36  и копии заявлений кандидатов в территориальные избирательные комиссии №1Октябрьского, Советского,  Правобережного, Левобережного округов города Липецка.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

   С.В. КАПЦОВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

            О.Л.ПИХУНОВА